
         

Uchwała Nr XXXII/ 376 /13 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  

z dnia  26 czerwca 2013r.  

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/68/11 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim z dnia 29 kwietnia 2011r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego 
Zakładu Oczyszczania w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594), art.  
6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U z 
2011r. , nr 45, poz. 236 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

W § 3 Statutu Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Nowym Dworze Mazowieckim 
dodaje się pkt 14 o następującym brzmieniu: 

 „14 . zwalczanie szkodliwych gryzoni, owadów pasożytniczych oraz odkażanie 
przedmiotów i powierzchni użytkowych” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/ - / Krzysztof Bisialski 
 


